

حضور فوتبالیست جوان اتحاد سفین کیش در اردوی تیم ملی

با برگزاری دو مرحله آمون استعدادیابی در نهایت ۵ نفر از جوانان کیش برای حضور در اردوهای انتخابی تیم ملی دعوت شدند.

اقتصاد کیش - به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ عیسی حسن پور مربی باشگاه اتحاد سفین و دبیر هیئت ورزش های بومی و محلی جزیره کیش در رابطه با برگزاری اردوهای انتخابی تیم ملی در جزیره کیش گفت: پارسا رنجبر، پویان انصافی، مهدی خجسته، افشین زادسر و احسان علیپور از جزیره کیش برای حضور در این اردوهای مقدماتی انتخاب شدند. وی با بیان اینکه این اتفاق به همت مجید تقی پور؛ رئیس کمیته استعدادیابی و یکی از مربیان بومی جزیره صورت گرفت و با زحمات و پیگیری های مجدانه ایشان جزیره کیش توانست سهمیه بیشتری برای اعزام به اردوی تیم ملی دریافت کند، ادامه داد: مرحله اول در مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار شد. در این مرحله شناسایی استعدادها توسط مربیان بومی انجام گرفت و گروهی ۱۰ نفره از مربیان فوتبال کیش نمرات برتر را انتخاب کردند. مربی باشگاه اتحاد سفین گفت: از آنجا که حوزه کیش شامل مناطق همجوار مثل بندرچارک، بندر مقام، جزیره لاوان، بندر چیرویه و... می شود به این مناطق اعزام و استعدادهای آن مناطق را در طول حدود سه هفته شناسایی کردیم. بازیکنان منتخب برای استعدادیابی اولیه به جزیره دعوت شدند و در این اقدام نزدیک به ۵۰ بازیکن جوان از جزیره کیش و مناطق اطراف و از میان آنها ۱۵ نفر برای حضور در مرحله نهایی انتخاب شدند. حسن پور با اشاره به اینکه در مرحله نهایی استعدادیابی های فدراسیون فوتبال که مورد تایید AFC بودند افراد



۸ گزید سال به عنوان دروازه بان و در رده سنی امیدها مشغول به تمرین است در فهرست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی امید ایران به چشم می خورد. رنجبر در گفت و گو با خبرنگار ما درباره نحوه انتخابش برای حضور در اردوی تیم ملی امید ایران گفت: در مرحله اول انتخابی تیم ملی در کیش برگزار شد و بعد از سه روز ارزیابی گذراندن دوره انتخاب شدم و در مرحله دوم هم اردو با همراهی استعدادیابان مورد تایید کفناسیون فوتبال آسیا در کیش برگزار گردید و توانستم جزء نفرات برگزیده باشم. وی با بیان اینکه هدفم حضور در تیم های لیگ برتری است گفت: برای هدفم تلاش خواهیم کرد تا به جایی که می خواهیم برسیم. امیدوارم بتوانم روزی در ترکیب



پاراگوئه و دو تیم دیگر را مد نظر داریم

گروه ورزشی - مدیر تیم ملی فوتبال ایران درباره بازی های تدارکاتی جام جهانی گفت: قرار بود بازی با کانادا برگزار شود اما طرف مقابل وعده کرد، در حال حاضر به غیر از پاراگوئه با دو تیم دیگر در حال مذاکره هستیم و درصدد قطعی کردن این بازی ها هستیم.

حمید استیلی با اشاره به مشکلات به وجود آمده و لغو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال کانادا اظهار داشت: قرار بود این بازی برگزار شود اما طرف مقابل خلف وعده کرد، در حال حاضر به غیر از پاراگوئه با دو تیم دیگر در حال مذاکره هستیم و درصدد قطعی کردن این بازی ها هستیم.

مدیر تیم ملی فوتبال ایران درباره دیدار در راه دور دلایل لغو این دیدار بیان کرد: متأسفانه مسائل فنی در لغو این بازی تاثیر گذار نبود و بیشتر اتفاقات سیاسی باعث لغو این دیدار شد. قرار بود ۳ بازی در کانادا انجام شود اما طرف مقابل وعده کرد و در نهایت بازی با تیم ملی آن کشور هم لغو شد. وی ادامه داد: صحبت های من ورزشی است و وظیفه خودم می دانم که پاسخگوی مردم و اصحاب رسانه ها باشم. در چند روز گذشته ما پنهان شده ایم اما منظور نیست و در حال رایزنی و تلاش برای برگزاری دیدارهای دوستانه تیم ملی فوتبال ایران هستیم. استیلی یادآور شد: اولین بار است این اتفاق در چنین شرایطی می افتد، حتی قرار بود ما با پارچه مشکی که بر لباس خود می بندیم در این بازی به میدان برویم تا به نوعی همدردی با مردم این کشور پس از وقوع حادثه سقوط هواپیما داشته باشیم. وی در مورد این که چه تمهیداتی برای بازی های دوستانه تیم ملی فوتبال ایران در نظر گرفته خواهد شد، افزود: در صدد سهمیه بازی جایگزین در کشور قطر انجام شده با هماهنگی اسکورچر اردو را در قطر برگزار می کنیم و سعی بر این است تا در همین کشور چند بازی دوستانه داشته باشیم. البته تا این لحظه هیچ بازی قطعی نشده و هیچ اسمی را نمی توانیم اعلام کنیم چرا که برخی ها به دنبال خراب کردن شرایط و لغو این بازی ها هستند. او همچنین با اشاره به تماس فرهاد مجیدی پیرامون این مسئله که بازیکنان دعوت شده استقلال به اردوی تیم ملی در جشن فخرمانی آبی پوشان تهرانی حضور داشته باشند، گفت: اگر اسکورچر با این مسئله موافقت کند، مشکلی نخواهیم داشت و برای یک روز آنها را در اختیار باشگاه خواهیم گذاشت.

در جریان برگزاری مسابقات کیک بوکسینگ WKA تهران؛ فایتر جزیره کیش سوم شد



مسابقات در یک رنگ و دو تاتامی با حضور حدود ۳۰ داور برگزار گردید. علی غفاری رئیس سبک کیک بوکسینگ WKA ایران با اشاره به اینکه فعالیت باشگاههای رزمی دو سال به خاطر کرونا با وقفه روبرو شد و مربیان و ورزشکاران این رشته فعالیت و تمرینی نداشتند ادامه داد: در همین مدت کوتاه باشگاهها باز شده و مربیان برنامه های تمرینی شان را شروع کردند و مسابقات خوبی برگزار می شود.

اقتصاد کیش - در جریان برگزاری مسابقات کیک بوکسینگ WKA تهران؛ یادواره شهدای منطقه ۱۸ تهران بزرگ سعید محمدی گهریوی در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم کیش؛ سوم شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مسابقات کیک بوکسینگ WKA تهران؛ یادواره شهدای منطقه ۱۸ تهران بزرگ در ۴ رده سنی در سالن شهدای یافت آباد برگزار شد. سعید آشتیانی؛ رئیس هیئت کیک بوکسینگ تهران با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ اولین مسابقات کیک بوکسینگ با حضور حدود ۳۰۰ فایتر برگزار شد. وی سطح برگزاری مسابقات را بسیار بالا ارزیابی کرد و گفت این دوره از



تیم ملی فوتبال امید ایران



اقتصاد کیش | روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹